



दिल्ली विकास प्राधिकरण
कार्यकारी अभियंता (ई) का कार्यालय
विद्युत प्रभाग-3
सिरीफोर्ट, गार्गी कॉलेज के पीछे
नई दिल्ली-110049

दूरभाष संख्या 011-26492729
ईमेल: eeelect3@gmail.com

फाइल संख्या F23(15)/EE/ELD-3/DDA/2024-25/ 373

दिनांक:- 14.08.2024

कोटेशन आमंत्रण सूचना

दिल्ली विकास प्राधिकरण की ओर से कार्यकारी अभियंता (ई), इलेक्ट्रिक डिवीजन नंबर 3, फोन नंबर 011-26492729 ईमेल आईडी- eeelect3@gmail.com द्वारा " कार्य का नाम:- विभिन्न खेल परिसरों का रख रखाव, उपशीर्षक:- एस एफ एस सी में बाढ़ के पानी को निकालने के लिए पंपों की आपूर्ति।" कार्य के लिए 16.08.2024 को या उससे पहले अपराह्न 03.00 बजे तक अल्पसूचना उद्घरण आमंत्रित किए जाते हैं और इसे उसी दिन अपराह्न 03.30 बजे इच्छुक उद्घरणकर्ता की उपस्थिति में खोला जाएगा। शर्तों के साथ उद्घरण 16.08.2024 को अपराह्न 02.00 बजे तक नीचे हस्ताक्षरकर्ता के कार्यालय से प्राप्त किया जा सकता है।

कार्य का नाम: - विभिन्न खेल परिसरों का रख रखाव।

उपशीर्षक: एस एफ एस सी में बाढ़ के पानी को निकालने के लिए पंपों की आपूर्ति।

S.No.	Description of Items	Qty	Unit	Rate (in figure & words)	Amount
मद की अनुसूची कार्यकारी अभियंता (ई), विद्युत प्रभाग संख्या 3, सिरी फोर्ट, गार्गी कॉलेज के पीछे, नई दिल्ली-110049 के कार्यालय से प्राप्त की जा सकती है।					

नियम एवं शर्तें:

1. कार्य सीपीडब्ल्यूडी के नवीनतम संशोधित विनिर्देशों के अनुसार किया जाएगा।
2. साइट पर उपयोग से पहले सामग्री को प्रभारी इंजीनियर से अनुमोदित करवाना होगा।
3. सीपीडब्ल्यूडी/डीडीए पंजीकरण, जीएसटी पंजीकरण, पैन कार्ड और इलेक्ट्रिकल लाइसेंस जमा करना होगा।
3. कार्य आदेश जारी होने के 7 दिनों के भीतर कार्य पूरा करना होगा।
4. एनएसआईसी पंजीकरण प्रमाणपत्र आवश्यक है।
5. कोटेशनर के पास सीवेज पंपों की एसआईटीसी का अनुभव होना चाहिए।
6. विभाग बिना किसी असाइनमेंट के किसी भी आवेदन को अस्वीकार करने या उसे वापस लेने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

कार्यकारी अभियंता (ई) 14/08/2024
इलेक्ट्रिकल डिवीजन-3/डीडीए

प्रतिलिपि:-

- (i) एसई(ई)/पूर्व एवं खेल/डीडीए - कृपया जानकारी हेतु.
- (ii) एई (ई)-II - कृपया जानकारी हेतु.

कार्यकारी अभियंता (ई)
इलेक्ट्रिकल डिवीजन-3/डीडीए



DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY
OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER (E)
ELECTRICAL DIVISION-3
SIRI FORT, BEHIND GARGI COLLEGE
NEW DELHI-11004

Tel. No. 011-26492729

Email: eelect3@gmail.com

File No. F23(15)/EE/ELD-3/DDA/2024-25/ 373

Dated:- 14.08.2024

NOTICE INVITING QUOTATION

Short Notice quotation are hereby invited by the Executive Engineer (E), Electric Division No.3, Ph No.011-26492729 email id- eelect3@gmail.com on behalf of Delhi Development Authority for the work of "Name of Work:- Maintenance of Various Sports Complexes, Sub Head:- Supply of pumps for dewatering of flooded rain water at SFSC up to 03.00 PM on or before **16.08.2024** and the same will be opened in the presence of intending quotationer at 03.30 PM on the same day. The quotation with conditions can be had from the office of undersigned up to 02.00 PM on **16.08.2024**

Name of Work: - Maintenance of Various Sports Complexes.

Sub Head: Supply of pumps for dewatering of flooded rain water at SFSC.

S.No.	Description of Items	Qty	Unit	Rate (in figure & words)	Amount
Schedule of item shall be obtained from the office of Executive Engineer (E), Electric Division No.3, Siri Fort, behind Gargi college, New Delhi-110049					

Terms & Conditions:

1. The Work shall be carried out as per CPWD specification amended up-to-date.
2. The material shall be got approved by the Engineer-in-Charge before its use at site.
3. CPWD/DDA Registration, GST registration, Pan card & Electrical License has to be submitted.
3. The Work is to be completed within 7 Days from issue of work order.
4. NSIC registration certificate required.
5. Quotationer should have experience in SITC of Sewage pumps.
6. The department reserves the right to reject or require any application without assigning.

Mouton
14/08/2024

Executive Engineer(E)
Electrical Division-3/DDA

Copy to :-

- | | | | |
|------|--------------------------|---|------------------------------|
| (i) | SE(E)/East & Sports/DDA. | - | For kind information please. |
| (ii) | AE (E)-II | - | For kind information please. |

Mouton
14/08/2024

Executive Engineer(E)
Electrical Division-3/DDA